

# Medizinische Cannabinoide von

## Bestellformular für Apotheken

KW 29 - ab 22.07.2021  
1,5% Skonto bei Bankeinzug

## Cannabisblüten

PZN	Bezeichnung	Kultivar	Inhalt	THC/CBD [%]	MHD	AEP*	Bestand	Bestellmenge
16767353	<b>THC25 Indica No.1**</b>	Master Kush (I)	15 g	23,0 / -	11/21	157,80€ (10,52€/g)	●●○	
16381406	<b>INDICA Strong</b>	Purple Dog Bud (I)	15 g	21,7 / -	08/21	142,80€ (9,52€/g)	●●○	
16381398	<b>HYBRID Strong</b> (lieferbar ab Dienstag 27.7.)	Gorilla Glue (H)	15 g	22,2 / -	12/21	142,80€ (9,52€/g)	●●●	
16767459	<b>THC22 Indica No.2**</b>	Master Kush (I)	15 g	20,6 / -	08/21	142,80€ (9,52€/g)	●●○	
16767413	<b>THC22 Sativa No.1**</b>	Headband (S)	15 g	22,3 / -	10/21	142,80€ (9,52€/g)	●●●	
16829746	<b>THC22 Spotlight Vancouver</b>	Pink Kush (H)	15 g	20,9 / -	09/21	142,80€ (9,52€/g)	●●●	
16767494	<b>NEU: THC22 Spotlight Porto</b> (lieferbar ab Dienstag 27.7.)	Mango (I)	15 g	22,0 / -	12/21	127,80€ (8,52€/g)	●●●	
16767471	<b>THC22 Indica No.4**</b>	Sirius (I)	15 g	20,9 / -	10/21	127,80€ (8,52€/g)	●●●	
16767502	<b>THC18 Indica No. 4**</b>	Sirius (I)	15 g	16,5 / -	11/21	127,80€ (8,52€/g)	●●○	
16381375	<b>NEU: INDICA Medium</b> (lieferbar ab Dienstag 27.7.)	Cheese Quake (I)	15 g	18,2 / -	12/21	142,80€ (9,52€/g)	●●●	
16767525	<b>THC18 Spotlight Porto</b>	Mango (I)	15 g	17,4 / -	08/21	127,80€ (8,52€/g)	●●○	
16829723	<b>THC18 Spotlight Vancouver</b>	Headband (S)	15 g	19,7 / -	07/21	142,80€ (9,52€/g)	●○○	
16767583	<b>THC10:CBD10 No. 1**</b>	Warlock CBD (H)	15 g	10,0 / 9,9	10/21	142,80€ (9,52€/g)	●●○	

Legende: Indica = (I), Sativa = (S), Hybrid = (H), Vorbestellung = V

- = Hoher Lagerbestand
- = Niedriger Lagerbestand

\* Preisstand 04.01.2021, zzgl. gesetzlicher MwSt.

\*\* No.1/3 im Produktnamen = Produkte hergestellt von Tilray® in Kanada; No.2/4 im Produktnamen = Produkte hergestellt von Tilray® in Portugal

Bitte senden Sie Ihr ausgefülltes Bestellformular per E-Mail an [bestellung@tilray.com](mailto:bestellung@tilray.com)  
per Fax an 0800 844 4 535

oder wenden Sie sich telefonisch an 0800 400 3 100  
(Mo.- Fr. 08:00 - 16:30 Uhr) Bei **Erstbestellung** von Tilray Cannabisprodukte bitte die Apothekenbetriebserlaubnis (ABE) und das BtM-Nummernzuweisungsdokument zur Verfügung stellen. Bei Erstbestellung des Tilray Quick-ID THC-/CBD-Schnelltests wird lediglich die ABE benötigt.

Alle Tilray Produkte ab sofort auch online bestellbar.

Jetzt den Code scannen und ausprobieren!

[www.tilray.de/fachkreis/bestellung/](http://www.tilray.de/fachkreis/bestellung/)



## Vollspektrumextrakte

PZN	Bezeichnung	Inhalt	THC/CBD [%]	MHD	AEP*	Bestellmenge
16597922	TILRAY Cannabisextrakt THC25	25 ml	25 / < 0,5 [mg/ml]	09/21	172,50 € (6,90€/ml)	
16597916	TILRAY Cannabisextrakt THC10:CBD10	25 ml	10 / 10 [mg/ml]	10/21	127,98 € (5,12€/ml)	
15748098	TILRAY Cannabisextrakt THC5:CBD20	40 ml	5 / 20 [mg/ml]	09/21	276,00 € (6,90€/ml)	

## Quick-ID THC/CBD Schnelltest

PZN	Bezeichnung	Inhalt	AEP	MHD	Bestellmenge
16735689	TILRAY Quick-ID THC-/CBD-Schnelltest (Versandkosten 5,90€ bei Bestellungen ohne Tilray Cannabisprodukte)	<5 5-14 15-24 ≥ 25	19,95 €/St. 17,95 €/St. 15,95 €/St. 14,95 €/St.	11/21	

## Ihre Daten

Name der Apotheke \_\_\_\_\_

AnsprechpartnerIn \_\_\_\_\_



Das Tilray-Team  
wünscht eine  
erholende Ferienzeit!

Apothekenstempel  
Datum, Unterschrift

Weitere Informationen erhalten Sie unter [www.tilray.de](http://www.tilray.de) oder unter 0800 400 3 100 (kostenfrei).

Im Fall einer Bestellung bei der Tilray Deutschland GmbH, Friedrichstraße 153a, 10117 Berlin, gilt die Datenschutzerklärung unter <https://www.tilray.de/datenschutzerklärung> (Stand Mai 2020).

Wenn Sie zukünftig keine Informationen zu Tilray-Produkten per E-Mail oder per Fax erhalten möchten, senden Sie bitte dieses Fax gestempelt zurück an 0800 844 4 535 (kostenfrei) oder schicken Sie uns eine E-Mail an [info@tilray.de](mailto:info@tilray.de).

Tilray Deutschland GmbH | Friedrichstraße 153a | 10117 Berlin | Geschäftsführung: Sascha Mielcarek | HRB 182285 Berlin Charlottenburg UST-ID: DE310185114 | Bankverbindung: Deutsche Apotheker und Ärztebank Berlin | IBAN: DE43300606010006247251 | BIC: DAAEDEDDXXX